御　見　積　書
 No.

お客様コードNo.

〒596-0045 令和   4 年  9 月 16 日
岸和田市別所町3-13-26
岸和田商工会議所3階

公益社団法人岸和田青年会議所  御中

下記の通り御見積り申し上げます。

〒160-0023
東京都新宿区西新宿7-17-6
第三和幸ビル1C
株式会社　ALBA
TEL03‐5989-1616 FAX03‐5989-1617

 1.受渡期日

 2.納入場所

 3.支払条件

 4.有効期限

検　印 担当者印

品　　　　　名 数　量 単位 単　価 金　　額

■光る綿あめFlashcottoncandy

※個別OPP入　食品器具検査済み    700 本       180    126,000

代引き手数料      1 式       800        800

送料      1 式     3,000      3,000

 御 見 積 金 額        ￥１２９,８００-（消費税別）

小　　　計     129,800

消 費 税 等 ( 10 ％)      12,980

合　　　計     142,780

備 考： ※領収書は代引きの控えを持って領収書に代えさせていただきます